
 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 -2020” 

“Potenziamento della Cittadinanza Europea “ 
 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

 

Avviso 3504 del 31/03/2017  
Azione 10.2.3: Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità 

Sottoazione 10.2.3C: Mobilità transnazionale 
Lettera di autorizzazione Miur prot. AOODGEFID/ 23643 del 23/07/2018 

 

Identificativo Progetto: 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-1 
Titolo Modulo: Di Wine Taste 

CUP: F67I18000230007 

 

Prot. n. 5665/2019-4.1.o                 Noventa Vicentina, 09/07/2019 
 

All’Albo  

Al sito web: https://www.istitutomasotto.it  

 

OGGETTO: Piano Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. 

Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/3504 del 31/03/2017 “Progetti per il potenziamento della Cittadinanza 

Europea” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.3 Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità 

(percorsi di apprendimento linguistico in altri Paesi, azioni di potenziamento e complementarietà con il Programma 

Erasmus+ - sottoazione 10.2.3C: mobilità transnazionale. PON FSE 10.2.3C-FSEPON-VE-2018-1 - Azione 

10.2.3 - Sottoazione 10.2.3C – “Di Wine Taste” 

Codice identificativo progetto: PON FSE 10.2.3C - FSEPON-VE-2018-1 - CUP: F67I18000230007 - CIG: Z6D28A3720  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Determina a contrarre prot. n. 4502/2019 – 30/05/2019 per l’affidamento della fornitura di un pacchetto 

di servizi funzionali allo svolgimento di un percorso all’estero della durata di tre settimane; 

 

VISTO  l’Avviso pubblico di indagine esplorativa per fornitura di servizi prot. n. 4503/2019 – 30/05/2019 e le 

successive manifestazioni di interesse pervenute; 

 



VISTA  la lettera di invito prot. n. 5050/2019 – 15/06/2019 trasmessa agli operatori economici che hanno manifestato 

interesse; 

   

VISTE  le offerte pervenute nei termini stabiliti e con le modalità richieste debitamente protocollate;  

 

VISTO  il Verbale di valutazione delle offerte per l’affidamento della fornitura di un pacchetto di servizi funzionali 

allo svolgimento di un percorso all’estero della durata di tre settimane (periodo Agosto 2019 - Settembre 

2019) ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50 e dell'art. 25, comma 1, lett. b) 

del D. Lgs. 19 Aprile 2017 n. 56 (correttivo al codice) per  PON FSE 10.2.3C-VE-2018-1- Azione 10.2.3 - 

Sottoazione 10.2.3C: “Di Wine Taste”, completo di prospetto comparativo delle offerte che si allega al 

presente provvedimento, 

 

DISPONE  

 

L’aggiudicazione del servizio di un percorso all’estero della durata di tre settimane (periodo Agosto 2019 - 

Settembre 2019) per la realizzazione del Progetto PON FSE 10.2.3C – VE-2018-1 Azione 10.2.3 – Sottoazione 

10.2.3C “Di Wine Taste”  alla ditta OBIETTIVO LINGUA SRL con Sede a MIRANO (VE)  risultata prima in 

graduatoria con il maggior punteggio.   

Decorsi 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento provvisorio sarà emesso provvedimento 

definitivo. 

 

           

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Paola De Angelis 

documento firmato digitalmente da Maria Paola De Angelis 

 

 


		2019-07-10T10:30:59+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA PAOLA DE ANGELIS ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




